
 

Zarządzenie nr 24/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

  

 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania i wypłacania świadczeń  

dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu  

 

 

Działając na podstawie § 20 ust. 1 pkt. 2b i § 58 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

nadanego uchwałą nr 12/25/2021 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia Sp. z 

o.o., Założyciela Uczelni z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie  uchwalenia zmian w statucie Wyższej 

Szkoły Bankowej w Poznaniu oraz art. 95 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), w porozumieniu z Samorządem Studentów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego Regulamin 

przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie od roku akademickiego 2022/2023. 

 

§ 2 

Niniejszym przestaje obowiązywać Regulamin przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu wprowadzony zarządzeniem nr 

29/2019 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 23 września 2019 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Wyższej Szkoły 

Bankowej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do odwołania. 

  

  

  

 

 

 

 

 

Rektor  

Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

dr hab. Ryszard Sowiński, prof. WSB 

 

 

 

 

 


		2022-07-19T14:29:07+0200
	Ryszard Sowiński




